



Nocom Partner Network ingår partneravtal med Norman

Datasäkerhetsföretaget Norman tecknar distributörsavtal med Nocom Partner Network AB.

Nocom Partner Network får därmed ansvaret för försäljning via partners och återförsäljare, marknadsföring, support och utbildning kring Normans produkter på den svenska företagsmarknaden.

Nocom Partner Network blir Normans första och enda distributör på företagsmarknaden i

Sverige. Distributionsrätten omfattar produkterna Norman Virus Control, Norman Personal

Firewall och Norman Privacy. Dessa kommer att distribueras via Nocom Partner Networks nätverk,

vilket består av partners och återförsäljare runtom i Sverige.

- Vi har mycket höga krav på de produkter vi arbetar med och Normans lösningar möter dessa

krav. Att produkterna dessutom utvecklas i Norden ger en nära kontakt mellan företagen.

Lösningarna kompletterar Nocoms befintliga erbjudande av säkerhetslösningar och ger oss

en stark produktportfölj inom segmentet. Hos partners och återförsäljare ser vi ett ökat

intresse för säkerhetslösningar, säger Peter Lämber, vd på Nocom Partner Network AB.

Nocom Partner Network kommer att arrangera olika evenemang, såsom seminarier och utbildningar, för att öka kunskapen om Normans produkter.

Den 18:e december hålls det första seminariet om ny teknik för att tidigt stoppa virusangrepp.

- Nu har vi tecknat avtal med bästa möjliga distributör. Eftersom Nocom Partner Network redan har ett gediget nätverk och upparbetade kontakter kommer de att kunna säkerställa vår försäljning och expansion i Sverige. Det är även en stor fördel för oss att Nocom Partner Network kan bistå med marknadsföring, utbildning och support kring våra produkter. Vi ser mycket fram emot kommande aktiviteter, säger Dick Andersson, vd på Norman AB.

För mer information kontakta:

Nocom Partner Network AB

Peter Lämber, vd

tel: +46 18 65 55 00

mobil: +46 708 65 53 10

Norman Sverige AB

Dick Andersson, vd
tel: +46 8 98 86 60
mobil: +46 708 93 71 44

*Nocom Partner Network ingår i Nocomkoncernen och är en värdeadderande systemdistributör av webbrelaterad programvara på den nordiska marknaden.
www.nocom-pn.se*

Nocom AB (publ) är ett IT-företag med huvudkontor i Uppsala. Företaget erbjuder heltäckande IT-lösningar - ledande programvaror, konsulttjänster och övriga tjänster inom bland annat hosting, support och utbildning. Nocoms kunder är främst nordiska företag inom bland annat industri, telekom, handel, bank och finans. Nocom grundades 1985 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B).

Norman är ett av världens ledande företag inom datasäkerhet. Med produkter som riskanalys, viruskontroll, behörighetskontroll, kryptering, nätverkssäkerhet, PKI-lösningar och rekonstruktion av data, spelar företaget en viktig roll i IT-industrin. Idag använder fler än 12 miljoner Normans programvaror. Företaget finns representerat med dotterbolag och strategiska allianser i USA, Europa, Asien och Australien. Företaget är listat på Oslo Börs och har sitt huvudkontor i Lysaker utanför Oslo.